

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 23/2015

uzavřen podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Základní škola Karviná-Ráj Školská 432

se sídlem: Školská 432, 734 01 Karviná-Ráj
zastoupeno Mgr. Ivou Hefnerovou, ředitelkou školy
jednání ve věcech:
a) smluvních: Mgr. Iva Hefnerová
b) technických: Pavel Janura, zaměstnanec OM MMK
telefon: 596 312 054
596 387 487
e-mail: zastupce@zsskolska.cz
pavel.janura@karvina.cz
IČ: 48004545
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Karviná
číslo účtu: 7836791/0100
(dále jen objednatel)

a

1.2 Cieslar, s.r.o.

se sídlem: Bystřice 325, 739 95 Bystřice
zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18718
zastoupena: Ing. Marian Cieslar, jednatel
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Marian Cieslar – jednatel, tel. 777 148 096
b) technických: Ing. Marian Cieslar
Martin Pištek – mistr, tel. 774 948 097
IČ: 25815580
DIČ: CZ25815580
telefon: 777 148 096
fax: 558 352 456
e-mail: info@cieslarsro.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 1682840369/0800
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2015 smlouvu o dílo č. 23/2015 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Oprava zpevněných ploch vnitřního atria Základní školy Karviná-Ráj Školská 432**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované Ing. Radkem Lipowským z prosince 2014 (dále jen „projektová dokumentace“), zpracování dokumentace skutečného provedení stavby a geodetického zaměření. Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna Smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení byly provedeny vícepráce ve výši + **17 544,75 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši – **76 270,93 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. **Cena díla se snižuje o 58 726,18 Kč bez DPH.**

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy ve znění jejich dodatků tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této

smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 396 830,00 Kč
DPH 21%	293 334,00 Kč
Cena vč.DPH	1 690 164,00 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit."

a nahrazuje se tímto textem takto:

"Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 338 103,82 Kč
DPH 21%	281 001,00 Kč
Cena vč.DPH	1 619 105,00 Kč

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit."

3. Společná a Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 3.3 Přílohu dodatku a jeho nedílnou součást tvoří:
- seznam víceprací a méněprací

V Karviné dne 10.8.2015
za objednatele

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KARVINÁ-RÁJ
ŠKOLSKÁ 432 PSČ: 734 01
IČ: 48004545 TEL: 596 311 777
-1-

Mgr. Iva Hefnerová
Ředitelka ZŠ

V Karviné dne 10.8.2015
za zhotovitele

⑥ **Cieslar, s.r.o.**
739 95 Bystřice 325

IČO: 25 81 55 80 DIČ: CZ25815580

Ing. Marian Cieslar
jednatel společnosti Cieslar, s.r.o.

Příloha č. 1 seznam víceprací a méněprací
Vícepráce

+ 17 544,75 Kč bez DPH

Méněpráce

- 76 270,93 Kč bez DPH

Položkový rozpočet

Zakázka: ZŠ Školná Karviná-Ráj PSČ: 73401

Objednatel: Základní škola Karviná-Ráj Školská 432
Školská 432/1
73401 Karviná-Ráj

IČ: 48004545

DIČ:

Zhotovitel: Cieslar, s.r.o.
Bystřice 325
73995 Bystřice

IČ: 25815580

DIČ: CZ25815580

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			17 544,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 544,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 544,75 CZK
Základní DPH	21 %	3 684,00 CZK

Zaokrouhlení

0,25 CZK

Cena celkem s DPH: 21 229,00 CZK

v

dne

17.8.2015

⑥ **Cieslar, s.r.o.**
739 95 Bystřice 325
IČO: 25 81 55 80 DIČ: CZ25815580

Za zhotovitele

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KARVINÁ-RÁJ
ŠKOLSKÁ 432 PSČ: 73401
IČ: 48004545 TEL: 596 311 777
-1-

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Množství	Jednotka	Cena	Celkem
1	Zemní práce	HSV			31,75
46	Zpevněné plochy	HSV			1 895,97
5	Komunikace	HSV			12 600,00
62	Upravy povrchů vnější	HSV			2 103,50
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			542,05
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			371,48
Cena celkem					17 544,75

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Školská, Karviná - Vícepráce
----	---------------------------------

P.č.	Dispozice	Pracovní popis	Jednotka	Množství	Cena	Ge. Kč
Díl 1						61,75
1	174100010RA0	Zásyp jam antukou	m3	0,25000	127,00	31,75
Díl 46						1 895,97
2	59691106R	Antuka tříděná	t	0,50000	2 280,00	1 140,00
3	59681-11	Výměna poškozených betonových dlaždic u sochy	m2	3,00000	251,99	755,97
Díl 5						12 600,00
4	584121111RZ1	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm, pouze montáž, panel ve specifikaci	m2	75,00000	168,00	12 600,00
Díl 62						2 103,50
5	622450010RA0	Omítka stěn vnější cementová štuková	m2	3,50000	601,00	2 103,50
Díl 91						5 62,86
6	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,03000	2 368,69	71,06
7	592174230R	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250, přírodní	kus	1,50000	114,91	172,37
8	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	1,50000	199,08	298,62
Díl 93						371,43
9	935112211R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm	m	0,75000	210,50	157,88
10	59227518R	Příkopový žlab TBM 1-65/33, 330/630/150	kus	3,00000	71,20	213,60

Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel: **Základní škola Karviná-Ráj Školská 432**
Školská 432/1
73401 Karviná-Ráj

IČ: **48004545**

DIČ:

Zhotovitel: **Cieslar, s.r.o.**
Bystřice 325
73995 Bystřice

IČ: **25815580**

DIČ: **CZ25815580**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-76 270,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-76 270,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-76 270,93 CZK
Základní DPH	21 %	-16 017,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,07 CZK

Cena celkem s DPH

92 288,00 CZK

v

dne

17.8.2015

⑥

Cieslar, s.r.o.
739 95 Bystřice 325

IČO: 25815580 DIČ: CZ25815580

Za zhotovitele

ZÁKLADNÍ ŠKOLA KARVINÁ-RÁJ
 ŠKOLSKÁ 432 PSČ: 734 01
 IČ: 48004545 TEL: 596 311 777

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Množství	Jednotka	Měro	Cena
46	Zpevněné plochy	HSV			-12 662,25
8	Trubní vedení	HSV			-12 518,93
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-50 068,75
VN	Vedlejší náklady	HSV			-1 021,00
Cena celkem					-76 270,93

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Školská, Karviná - Měněpráce
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Cena	Množství	Celkem
Díl	46					12 662,25
1	564471111R00	Podklad ze struskového šterku tloušťky 15 cm, 16/32	m2	-75,00000	168,83	-12 662,25
Díl	6					112 943,93
2	831350114RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	-6,00000	1 834,50	-11 007,00
3	83135	Dopojení na stávající kanalizační šachty	ks	-1,00000	1 511,93	-1 511,93
Díl	9					50 068,75
4	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-55,00000	115,91	-6 375,05
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-55,00000	260,54	-14 329,70
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-825,00000	15,22	-12 556,50
7	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	-35,00000	367,90	-12 876,50
8	979990101R00	Poplatek za skládku suti - zemina a podkladní vrst	t	-20,00000	196,55	-3 931,00
Díl	VRN					1 021,00
9	VRN1	Zařízení staveniště	-	1,00000	-1 021,00	-1 021,00